— 1 —

泉台管办〔2024〕10 号

泉州台商投资区管理委员会办公室关于
表扬 2023 年度“四好农村路”工作

先进单位及先进个人的通报

各乡镇人民政府，区直各部门，区属各国有企业：

2023 年度，我区各相关职能部门积极开展“四好农村路”建设

工作。经研究，决定对区自然资源与规划建设交通局等 2 个先进

单位及段宇等 4 名先进个人进行通报表扬：

一、先进单位（2 个）

区自然资源与规划建设交通局

东园镇人民政府

泉州台商投资区管理委员会办公室文件

— 2 —

二、先进个人（4 名）

区自然资源与规划建设交通局：段 宇

洛阳镇人民政府：陈晓萍

百崎回族乡人民政府：朱巧强

泉州玉沙湾集团有限公司：黄景东

希望受表扬的单位及个人再接再厉，为持续提升我区“四好

农村路”工作建设做出更大贡献。各级各部门和全体工作者要以

先进单位、先进个人为榜样，对标找差，力争在“四好农村路”

工作中取得更好成绩。

泉州台商投资区管理委员会办公室

2024 年 2 月 28 日

泉州台商投资区管委会办公室 2024年2月28日印发